
 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Centar za pružanje usluga u zajednici Svitanje, Trg Tomislava dr. Bardeka 10/10 III. kat, 48000 Koprivnica                  

socijalna radnica: 048 655 188                  psihologinja: 048 655 194       ravnatelj: 048 655 193          računovodstvo, 

tel/fax: 048 655 192                  www.centar-svitanje.hr          

 

CENTAR ZA PRUŽANJE 
USLUGA U ZAJEDNICI SVITANJE 
 

KLASA: 007-03/23-03/10  

URBROJ: 2137-27-01-02-23-1  

Koprivnica, 15. ožujka 2023. 

 

 

            Na temelju članka 56. Zakona o zaštiti na radu (NN br. 71/14, 118/14, 154/14, 94/18, 

96/18), članka 32. Statuta Centra za pružanje usluga u zajednici Svitanje, ravnatelj Ustanove 

donosi 

 

 

 

ODLUKU 
 O IMENOVANJU RADNIKA ZA PRUŽANJE PRVE POMOĆI 

 

I. 
 

  

 

           U slučaju ozljede na radu za pružanje prve pomoći određuju se: 

           1. Vesna Betlehem 

           2. Iva Pintarec 

           3. Marina Imbriovčan 

           4. Ivana Ciganek 

           5. Aleksandra Kalaba 

           6. Ivana Kišiček 

           7. Antonella Kossi 

           8. Helena Mihoci 

 

 

II. 

 

Imenovani radnici za pružanje prve pomoći su osposobljeni u ovlaštenoj ustanovi. 

 

 

III. 

 

U slučaju ozljede, za pružanje prve pomoći koristit će se sanitetski materijal koji se nalazi u 

ormariću prve pomoći. 

 

 

 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči Ustanove. 



 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Centar za pružanje usluga u zajednici Svitanje, Trg Tomislava dr. Bardeka 10/10 III. kat, 48000 Koprivnica                  

socijalna radnica: 048 655 188                  psihologinja: 048 655 194       ravnatelj: 048 655 193          računovodstvo, 

tel/fax: 048 655 192                  www.centar-svitanje.hr          

 

 

Utvrđuje se da je ova Odluka oglašena na oglasnoj ploči Ustanove dana 15. ožujka 2023. 

godine. 

 

Ova Odluka je važeća do donošenja nove odluke. 

 
  

 

 

 

                  RAVNATELJ 

 

Mladen Fajdetić, mag.prim.educ. 

 


